
To: 5.1.2¢ minvws.nl]
Cc: 5.1.2e 5.1.2e |] minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 3/31/2020 4:23:12 PM

Subject: RE: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Received: Tue 3/31/2020 4:23:13 PM

SPOED HELP! Brief voor ondernemers/ bedrijven .eml

Ter aanvulling,

Betreft deze 4 partijen

Met vriendelijke groet,

FEET
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

Lie EE REE minvws.n
vr:INCE) SEER inv

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 18:11

5.1.2e 5.1.2e ) EEE @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

113292

imij gevaagd om een document op te stellen waarin wordt bevestigd dat de drie genoemde partijen inkopen doen

voor/vanuit het LCH en dat de Staat der Nederlanden dit onderschrijft. Dit stuk is zoals ik het begreep nodig om te laten zien dat

deze partijen betrouwbaar zijn. Ik heb nog wel nadere informatie nodig om een stuk op te kunnen stellen. Zou jij dan ook

antwoord kunnen geven op de volgende vragen?

- Zijn deze inkoopbedrijven partij bij het LCH? Met andere woorden, hebben zij het convenant ondertekend? Is het

convenant overigens al getekend?
- Zo nee, heeft Mediq deze partijen gevaagd om inkopen te doen?
- Zijn dit partijen waar Mediq normaalgesproken mee werkt (ik begreep namelijk dat OneMed ook inkopen voor Mediq doet,

weet jij hoe dat zit?)
- Wie moet dit document ondertekenen? Ik neem aan Mediq met daarbij een akkoord van de Staat?

Ik wacht even je reactie af en ga morgenochtend direct aan de slag met het aanpassen van de stukken.

Met groet,

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 17:43

Aan: 5:1.26 ) SEEEM© minvws.ni>
Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

minvws.nl>Van:| 512e |

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 16:19

aan:IEEEDNNMBE© minvws.nl>
Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Dee NEN
Hierbij de mail waar we het zojuist over hadden.
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Wanneer denk jij dat we zoiets gereed zouden kunnen hebben?

Groet,

ire
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EES @nfu-inkoop.nl>
Datum: dinsdag 31 mrt. 2020 1:59 PM

Aan:HEN BEEN @ninvws.al-
Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

peste IKE
Bijgaand de tekst voor een brief die door VWS opgesteld dient te worden. Kan je hier snel op reageren.

Met vriendelijke groet,

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

M +31 (0) s IEE | EER @nfu-inkoop.nl
Secretariaat +31 oR IEEN

van: EXEC EEE @ rovaldoctors.com>
Datum: dinsdag 31 maart 2020 om 12:53

Aan: 5.1.2e JE @nfu-inkoop.ni>
cc: "EES @Ichulpmiddelen.nl” {EY @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Zoals we net besproken hierbij de opzet alvast voor drie leveranciers.

Zullen er nog meer volgen

Dank alvast,

Met vriendelijke groet,

Royal Doctors Benelux BV

BEroyaldoctors.com
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